In quorum omnium et singulorum testimonium praesenti litte-
rae sigilla nostra cum subscriptionibus duximus apponenda. Data 
Salamanticae décimo kalendas novembris, era millesima trecen-
tesima quadragesima octava. 

Ego Rodericus Compostellanus archiepiscopus confirmo et subs
cribo. 

Ego Joannes Ulixbonensis episcopus subscribo et confirmo. 
Ego Velascus Egitaniensis episcopus subscribo et confirmo. 
Ego Joannes Tudensis episcopus subscribo et confirmo. 
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Ego Dominicus Placentinus subscribo et confirmo. 
Ego Petrus episcopus Abulensis subscribo et confirmo. 
Ego Alfonsus Civitatensis episcopus subscribo et confirmo. 
Ego Gundisalvus episcopus Zamorensis subscribo et confirmo. 
Ego Frater Joannes Lucensis episcopus subscribo et confirmo. 
Ego Alfonsus Astoricensis episcopus confirmo et subscribo. 
Ego Rodericus Mindoniensis episcopus confirmo et subscribo. 

S E S I O N D E L 29 D E O C T U B R E . 

( L i b r o de Cons t i tuc iones antiguas, ó c ó d i c e de l s iglo X I V con este t í t u l o , 
que pertenece a l a r ch ivo de l a Ca t ed ra l de Sant iago , fól. 29). 

Noverint universi quod, cum reverendi patres ac domini, domi-
ni Rudericus divina providentia archiepiscopus Compostellanus, 
Joannes Ulixbonensis, Rudericus Mindoniensis, Joannes Tuden-
sis, Velascus Egitaniensis, Alfonsus Civitatensis, Petrus Abulen
sis, Dominicus Placentinus et Joannes Lucensis eadem gratia epis-
copi, celebrassent suum provinciale concilium apud ecclesiam ca-
thedralem beatae Mariae Salamantinae civitatis, I V Kalendas No-
vembris, era M C C C X X X X V I I I , anno Domini M C C C X , in prae-
sentia mei Alfonsi Joannis notarii Compostellani, ipse dominus 
archiepiscopus, dum missarum solemnia celebrabantur indutus 
pontificalibus, postquam celebraverant missam, inter alia quae 
proposuit et dixit, dixit quod ipse et praedicti domini episcopi, qui 
praesentes erant similiter induti pontificalibus, ac domini Gunde-
salvus Zamorensis et Alfonsus Astoricensis Dei gratia episcopi 
qui jam recesserant a dicto concilio, composuerant et approbave-
rant istas constitutiones quae sequuntur, quas palam coram clero 
et populo legi fecerunt. 

Primo statuimus quod dominus Compostellanus archiepiscopus 
et ejus suffraganei, necnon decani, archidiaconi et alii jurisdictio-
nem seu potestatem visitandi et corrigendi habentes, dum visita-
toris exercerent (1) officium, statutum evectionum numerum in ge-
nerali concilio non excedant. Quia vero de personarum numero in 
dicto concilio non cavetur, addimus quod Archiepiscopus C X X X , 
singuli vero episcopi L X X V , decani autem et archidiaconi necnon